ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 июня 2018 г. г.Ставрополь № 222-п

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 19 сентября 2017 г. № 380-п «Об утверждении Порядка форми
рования и ведения реестра источников доходов бюджета Ставропольского
края и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обяза
тельного медицинского страхования Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Правительства Ставро
польского края от 19 сентября 2017 г. № 380-п «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ставрополь
ского края и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ставропольского края» (с измене
нием, внесенным постановлением Правительства Ставропольского края
от 26 декабря 2017 г. № 541-п), заменив в абзаце третьем слова «с 01 января
2019 года» словами «с 01 января 2020 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров